
UCHWAŁA NR  5 /2023 
RADY UCZELNI 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 18 kwietnia 2023 

 
w sprawie  zaopiniowania zmiany Prowizorium Planu zadaniowego 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego na rok 2023 
 
 
 
Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 3) ppkt a) Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 

1. Rada Uczelni pozytywnie opiniuje zmianę Prowizorium Planu zadaniowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego na rok 2023 zaopiniowanego przez Radę 
Uczelni Uchwałą Nr 15/2022 z dnia 21.12.2022r. i przyjętego do realizacji Zarządzeniem 
Rektora Nr 1/2023 z dnia 2.01.2023r. 

Zmianie ulegają następujące załączniki:  

1)  Plan zadaniowy - załącznik nr 1 

2) Wynagrodzenia osobowe - załącznik nr 2 

3) Inwestycje budowlane - załącznik nr 5  
 
które otrzymują brzmienie nadane odpowiednio załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

                                                                  Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM 


